Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  мая  2017 г.                                                                                        № 10
	О присвоении адресного номера

В целях упорядочения адресного хозяйства с. Мирный, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением администрации Тайшетского района № 124 от 28.02.2002г. «Об упорядочении адресного хозяйства», ст.ст. 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация  Мирнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку:
Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный:

            улица Победы, д.1,кв.1кв.2; 2,кв1кв.2; 3, кв.1кв.2;  4, кв.1кв.2;  5, кв.1кв.2;    6. кв.1кв.2;  7, кв.1кв.2;  8, кв.1кв.2;  9, кв.1кв.2;  10, кв.1кв.2;  11, кв.1кв.2;  12, кв.1кв.2;  13, кв.1кв.2; 14, кв.1кв.2;  15, кв.1кв.2;  16, кв.1кв.2;  17, кв.1кв.2;  19, кв.1кв.2;  21, кв.1кв.2;  23, кв.1кв.2;
            улица Березовая, д. 2, кв.1кв.2;  6, кв.1кв.2;  7, кв.1кв.2;  8, кв.1кв.2; 9, кв.1кв.2;  10, кв.1,кв.2;  11, кв.1,кв.2;   12, кв.1,кв.2; 14, кв.1,кв.2; 16, кв.1,кв.2;   18, кв.1,кв.2;   20, кв.1,кв.2;   22, кв.1,кв.2;
            улица 24 Партсъезда, д.1, кв.1,кв.2;   2, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2;  4, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;   9, кв.1,кв.2;   10, кв.1,кв.2;   11, кв.1,кв.2;  12, кв.1,кв.2;   13, кв.1,кв.2;   14, кв.1,кв.2; 16, кв.1,кв.2;  17, кв.1,кв.2;  18, кв.1,кв.2;   19, кв.1,кв.2;   20, кв.1,кв.2;   21, кв.1,кв.2;   22, кв.1,кв.2;
           улица Октябрьская, д. 7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;   9, кв.1,кв.2;   10, кв.1,кв.2;   11, кв.1,кв.2;  12, кв.1,кв.2;   13, кв.1,кв.2;   14, кв.1,кв.2; 15, кв.1,кв.2;   16, кв.1,кв.2;  17, кв.1,кв.2;  18, кв.1,кв.2;   19, кв.1,кв.2;   20, кв.1,кв.2;   21, кв.1,кв.2;   22, кв.1,кв.2; ;   23, кв.1,кв.2;

           улица Первомайская, д.1, кв.1,кв.2;   2, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2;  4, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;   9, кв.1,кв.2;   10, кв.1,кв.2;   11, кв.1,кв.2;  12, кв.1,кв.2;   13, кв.1,кв.2;   14, кв.1,кв.2; 15, кв.1,кв.2;   16, кв.1,кв.2;  17, кв.1,кв.2;  18, кв.1,кв.2;   19, кв.1,кв.2;   20, кв.1,кв.2;   21, кв.1,кв.2.
         улица Советская, д. 2, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2, кв.3,кв.4;  4, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4;   9, кв.1,кв.2;   10, кв.1,кв.2; кв,3кв.4;.   16, кв.1,кв.2; кв,3кв.4;
         улица Школьная, д. 2, кв.1,кв.2; 4, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;  12, кв.1,кв.2;      13, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4;   14, кв.1,кв.2; кв,3кв.4;.   22, кв.1,кв.2;

       улица Больничная, д.1, кв.1,кв.2;   2, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2;  4, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;   10, кв.1,кв.2;   11, кв.1,кв.2;  14, кв.1,кв.2;
      улица Зеленая, д. 6, кв.1, кв.2;
      улица Чехова, д.1, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4; 2, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4; 3, кв.1,кв.2;  кв.3,кв.4;   4, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;      6, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;  8, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;  9, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;

      улица Кирова, д.14, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;   15, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;  16, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;
      улица Набережная, д.2, кв.1,кв.2; кв.3,кв.4;  4,кв.1,кв.2;  6, кв.1,кв.2, кв.3,кв.4;   8, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4;   10, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4;

      улица Терешковой, д.14, кв.1,кв.2; 15, кв.1,кв.2;  20, кв.1,кв.2;  63, кв.1,кв.2;   65, кв.1,кв.2;   67, кв.1,кв.2;   69, кв.1,кв.2;

2.Присвоить адрес жилому дому и земельному участку:

Иркутская область, Тайшетский район, ст.Черманчет:

            улица Вокзальная, д.1, кв.1,кв.2;   2, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2;  4, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2;   6, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;   8, кв.1,кв.2;   9, кв.1,кв.2;

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                      С.В.Москалев.
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  мая  2017 г.                                                                                        № 11
	О присвоении адресного номера

В целях упорядочения адресного хозяйства с. Мирный, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением администрации Тайшетского района № 124 от 28.02.2002г. «Об упорядочении адресного хозяйства», ст.ст. 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация  Мирнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку:
Иркутская область, Тайшетский район, п.Пея:

            улица Капустина, д.1,кв.1кв.2; 2,кв1кв.2;  4, кв.1кв.2;   6. кв.1кв.2;  7, кв.1кв.2;

            улица Гаражная, д. 2, кв.1кв.2,кв.3,кв.4;  4, кв.1кв.2; кв.3,кв.4;    5, кв.1кв.2;  6, кв.1кв.2, кв.3,кв.4;   8, кв.1кв.2,кв.3,кв.4;   9, кв.1,кв.2;

            улица Лесная, д.1, кв.1,кв.2;   3, кв.1,кв.2;   5, кв.1,кв.2;  7, кв.1,кв.2;

           улица 50лет Октября, д. 1, кв.1,кв.2;   2, кв.1,кв.2,кв.3,кв.4;   4, кв.1,кв.2, кв.3,кв.4;      6, кв.1,кв.2, кв.3,кв.4;  8, кв.1,кв.2;
           улица Береговая, д.1, кв.1,кв.2;  3, кв.1,кв.2;  4, кв.1,кв.2;  8, кв.1,кв.2;   9, кв.1,кв.2;     12, кв.1,кв.2; 14, кв.1,кв.2;   21, кв.1,кв.2; 27, кв.1,кв.2;  29, кв.1,кв.2;

           улица Заречная, д. 2, кв.1,кв.2;   7, кв.1,кв.2;  14, кв.1,кв.2;   18, кв.1,кв.2;  24, кв.1,кв.2;  28, кв.1,кв.2;
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                      С.В.Москалев.